
TECHNICKÝ LIST 
 

Vystaven: 19/1/09  
Poslední revize: 19/1/09, Rv01 

 
 

 

VÝROBEK MONTACK TRANSPARENT 

BALENÍ Kartuše 300 ml a tuba 100 ml 
Reference SAP 507224, 507227 
 
 
 
 
Popis Lepidlo na bázi disperze v alifatických rozpouštědlech 

z modifikovaného butadien – styrenového kopolymeru 
 
 
 
Technické parametry 
 
Vzhled 
 

 
Hustota (kg/l) 
 
Sušina  
(%). 
 
Stékavost  
  
 

 
Použití 

  
Průhledná pasta s charakteristickým zápachem. 
 

 
Přibližně 0,85 
 
42–44, 
 
 
Méně než 1 mm. 
 
 
 
 
Připevnění panelů a lišt a veškerá oprava a montáž truhlářských 
výrobků, kde je zapotřebí použít lepidlo s vysokou vyplňovací 
schopností za podmínky, že alespoň jedna lepená část má 
povrch, kterým mohou procházet páry rozpouštědla. Lepení 
zrcadel, mramoru a přírodního kamene.  

 
 
 
 
Návod k  Příprava povrchů: lepené povrchy musí být čisté (bez prachu a  
použití mastnoty) a suché. 
 

Nanášení: Odřízněte konec uzávěru kartuše, našroubujte trubičku 
a šikmo ji seřízněte v požadovaném profilu. Nanášejte bodově 
nebo v kratších proužcích na jednu z lepených ploch, poté přiložte 
na druhou plochu a pevně přitiskněte (tím dosáhnete 
rovnoměrného rozprostření lepidla).   



TECHNICKÝ LIST 
 

Vystaven: 19/1/09 
Poslední revize: 19/1/09, 
Rv01 

 
 

Pokud potřebujete nanést velké množství lepidla, doporučujeme 
po prvním stlačení oddělit obě slepené části na dobu asi 10 až 15 
minut a poté je opět přiložit k sobě a definitivně spojit.  

 
Ředění a čištění  

Nezaschlý přípravek se lehce odstraní pomocí hadříku 
navlhčeného v acetonu. 

  
Jakmile je přípravek zaschlý, lze jej odstranit pouze mechanicky. 

 
 
Skladování Tento výrobek je hořlavý. Pokud budete skladovat přípravek 

uzavřený a v původním obalu a budete dodržovat zásady pro 
skladování hořlavých přípravků, je možné ho použít po dobu 
minimálně 12 měsíců.  

 
 
Bezpečnost Zdraví škodlivý při vdechování.  

Hořlavý. 
Nebezpečný pro vodní prostředí. 

 
 
 
 
 

Ručíme za stejné vlastnosti našich výrobků ve všech našich dodávkách. Doporučení a 
údaje uvedené v tomto technickém listě se opírají o naše současné znalosti a přísné laboratorní 
zkoušky. Vzhledem k četným změnám materiálů a podmínek v rámci každého projektu prosíme 
naše zákazníky,aby při dodržení našich všeobecných pokynů provedli zkoušku použitelnosti 
výrobku za předpokládaných pracovních podmínek. Zabrání se tak pozdějším možným škodám, 
za které neručíme.  
Údaje uvedené v tomto Technickém listě není možné považovat za specifikace vlastností 
výrobku. 


